



UniFi er en serie med nettverksprodukter som tilbys av Ubiquiti Networks, Inc. De tilbyr også videokameraer som er designet for overvåking av eiendommer og bygninger.

UniFi-videokameraene er vanligvis en del av et større overvåkningssystem som inkluderer en UniFi Network Video Recorder (NVR) og UniFi Protect-programvare. Disse enhetene arbeider sammen for å gi en komplett overvåkingsløsning.

UniFi-videokameraer er tilgjengelige i ulike utforminger, fra tradisjonelle kuppelkameraer til utendørskameraer og kameraer med motorisert pan/tilt-funksjonalitet. De kan også ha forskjellige funksjoner, for eksempel bevegelsesdeteksjon, nattsyn og toveis tale.

UniFi-videokameraer er kjent for å ha høy bildekvalitet og enkel tilgang via UniFi Protect-appen, som gir deg muligheten til å se livevideo, ta opp og lagre video, og administrere dine kameraer.

Du må ha en video opptaker. Vi har flere modeller av disse alt etter hvor mange kamera du har og hvor mye opptak du skal ta vare på. Disse er de 2 vanligste:



UniFi Cloud Key Gen2 Plus, som er en enhet som fungerer som en sentral kontroller for UniFi-nettverket og lar deg administrere nettverksenheter og overvåkingskameraer fra ett sted.

Kr 2.795 eks mva m/1 TB disk



UniFi Dream Machine Pro (UDM-Pro) er en alt-i-ett bedriftsnettverksenhet. UDM-Pro integrerer alle nåværende og kommende UniFi-kontrollere med en sikkerhetsgateway.

Kr 7.992 eks mva m/6 TB disk



Kamera



UVC-G4-BULLET

UVC-G4-BULLET er et UniFi-overvåkingskamera som tilbys av Ubiquiti Networks, Inc. Det er utformet som et værbestandig kamera for utendørs bruk, og har en 4K Ultra HD-oppløsning for høykvalitets videoopptak. Kameraet har også innebygd nattsyn og IR-belysning for å opprettholde bildekvaliteten i mørke omgivelser. UVC-G4-BULLET har også en justerbar linse og funksjoner som bevegelsesdeteksjon og toveis tale, som gir deg full kontroll over overvåkning av eiendommen din.

Kr 2.792 eks mva



Ubiquiti 25 m IR Range, Black / White

Dette tilbehøret er designet for å gi ekstra IR-belysning til UniFi-overvåkingskameraer som har begrenset nattsynsområde, og kan hjelpe kameraet å se i mørket over lengre avstander. UVC-G4-IREXTENDER er enkel å installere, og kan forlenge IR-belysning med opptil 25 meter (82 fot). Dette kan være spesielt nyttig for utendørs kameraer som trenger å overvåke store områder med lav belysning, eller for å gi en ekstra sikkerhetslag til et eksisterende overvåkningssystem.

Kr 1.192 eks mva



UVC-G4-DOME

UVC-G4-DOME er et UniFi-overvåkingskamera som tilbys av Ubiquiti Networks, Inc. Kameraet er utformet som en kuppel, og er designet for innendørs montering. UVC-G4-DOME har en 4K Ultra HD-oppløsning og en bred synsvinkel på 108 grader, som gir deg detaljerte og brede bilder av rommet den overvåker. Kameraet har også funksjoner som bevegelsesdeteksjon, nattsyn og toveis tale, som gir deg full kontroll over overvåkingen. UVC-G4-DOME er enkel å installere og kan administreres og konfigureres fra den innebygde UniFi Network Controller.

Kr 2.632 eks mva



UVC-G3-F-C

Kameraet er utformet for både innendørs og utendørs bruk og har en værbestandig design som tåler tøffe værforhold. UVC-G3-FLEX har en full HD-oppløsning og en synsvinkel på 87 grader, som gir deg detaljerte og brede bilder av området som overvåkes. Kameraet har også funksjoner som bevegelsesdeteksjon, nattsyn og toveis tale, som gir deg full kontroll over overvåkingen. UVC-G3-FLEX er kompakt og diskret, og kan enkelt monteres på en vegg eller tak.

**Kr 3.112 eks mva
(Takfeste for kamera kr 328 eks mva)**

Alle priser er eksklusiv montering, kabling og oppsett. Med forbehold om skrivefeil og prisjustering.